
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

24.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PN 8230-95
UKONČENA VÝROBA SNAKE LED závěsné svítidlo, hliník, modern SimplyDim 4000K
- PAUL NEUHAUS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Patice LED

Počet světelných
zdrojů 1

Výška v mm 1200

Úhel záření 120°

Životnost 25000h

Hmotnost g 1150

Energetická účinnost A+

Šířka v mm 30

Délka v mm 1000

Ochrana IP IP20

Teplota barvy světla 4000K

Max. příkon světelného
zdroje 22W

Výkon 25W

Včetně světelného
zdroje ano

Barva hliník

Kolekce SNAKE

Výrobce PAUL NEUHAUS

Stmívatelné ano, plynule vypínačem

Světelný tok 1800lm

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:
Svým moderním a zároveň jednoduchým designem svítí hliníkové LED závěsné světlo z kovu, které osvětluje
váš prostor! Dodává se s vestavěnou deskou LED a dvěma konektory Mama. Díky neutrální bílé teplotě
světla vytváří optimální prostředí pro nejvyšší úroveň koncentrace a produktivity. Závěsná lampa je navíc
vybavena technologií Simply Dim. Toto ladění stupňů umožňuje, aby se vaše světlo rozsvítilo pomocí
stávajícího spínače světla, ať už se jedná o naklápění, tažení, kabel nebo nástěnný vypínač. Ovladač Simply
Dim ovládá jas prostřednictvím spínacího impulsu a tak může být intenzita světla lampy plynule nastavena
ze 100% na 10%. Je-li lampa po vypnutí opět zapnuta méně než 3 sekundy, spustí se proces stmívání. Pokud
dosáhla nejsvětlejší (100%) nebo nejtmavší (10%) hodnoty, zůstane v tomto nastavení po dobu asi 2 sekund,
aby se proces stmívání znovu spustil. Svítí-li svítidlo v průběhu stmívání v požadovaném jasu, lze intenzitu
světla uložit pomocí paměťové funkce vypnutím svítidla. Pokud kontrolku znovu zapnete, rozsvítí se světlo v
uloženém jasu a toto nastavení zůstane zachováno. Doplňte své čtyři stěny krásnou lampou z našeho
sortimentu a ohromte nádherným zážitkem z osvětlení!


